

Fecha: 17/03/2023  
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
CMN (Información actual)												
EXCLUSION												
INCLUSION												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
<b>Area Usuaría : OFICINA DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES</b>												
14/03/2023	005-2023-OIC/IPD	716000010337	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	8.95					100	895.00
14/03/2023	005-2023-OIC/IPD	717200030311	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 150 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	27.50					100	2,750.00
14/03/2023	005-2023-OIC/IPD	169900380111	TOMATODO DE PLASTICO	2.3.1.5.3.2	UNIDAD	17.30					100	1,730.00
14/03/2023	005-2023-OIC/IPD	899600150030	CASACA DE POLIESTER UNISEX	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	147.00					50	7,350.00
14/03/2023	005-2023-OIC/IPD	899600080362	CAMISETA DE MICROFIBRA DE POLIESTER MANGA CORTA CON BORDADO Y ESTAMPADO UNISEX	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	46.02					120	5,522.40
14/03/2023	005-2023-OIC/IPD	899600080150	CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	53.10					20	1,062.00
<b>Area Usuaría : OFICINA DE COORDINACION REGIONAL, COOPERACION Y RELACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES -OCR</b>												
16/03/2023	006-2023-OCR/IPD.	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO							9,600.00
<b>Area Usuaría : OCR - C. R. D. LA LIBERTAD</b>												
16/03/2023	006-2023-OCR/IPD.	672235280001	ELECTROBOMBA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	6,380.00					2	12,760.00
<b>Area Usuaría : OCR - C. R. D. LAMBAYEQUE</b>												
16/03/2023	006-2023-OCR/IPD.	672235280001	ELECTROBOMBA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	6,380.00					1	6,380.00
<b>Area Usuaría : C. R. D. LORETO</b>												

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
CMN (Información actual)												
EXCLUSION												
INCLUSION												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/03/2023	006-2023-OCR/IPD.	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO							2,350.00
16/03/2023	006-2023-OCR/IPD.	767500230595	FUSOR PARA HP COD. REF. JC9101241A	2.3. 1 5. 1 1	UNIDAD	2,500.00					1	2,500.00
Area Usuaría : OCR - C. R. D. PIURA												
16/03/2023	006-2023-OCR/IPD.	672235280001	ELECTROBOMBA	2.6.3 2.9 99	UNIDAD	6,380.00					2	12,760.00
Area Usuaría : OCR - C. R. D. TACNA												
16/03/2023	006-2023-OCR/IPD.	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO							2,710.00
Area Usuaría : OCR - C. R. D. TUMBES												
16/03/2023	006-2023-OCR/IPD.	672235280001	ELECTROBOMBA	2.6.3 2.9 99	UNIDAD	6,380.00					1	6,380.00
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS BIOMICOS												
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	812268760064	MANCUERNA RUSA DE METAL 2 kg	2.6. 3 2. 7 1	UNIDAD	50.00					2	100.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	812268760039	MANCUERNA RUSA DE METAL 4 kg	2.6. 3 2. 7 1	UNIDAD	100.00					2	200.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	812268760040	MANCUERNA RUSA DE METAL 6 kg	2.6. 3 2. 7 1	UNIDAD	150.00					2	300.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	812268760041	MANCUERNA RUSA DE METAL 8 kg	2.6. 3 2. 7 1	UNIDAD	200.00					2	400.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	239400060080	PELOTA DE GOMA PARA ENTRENAMIENTO DE 4 kg	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	200.00					2	400.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	239400060082	PELOTA DE GOMA PARA ENTRENAMIENTO DE 6 kg	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	250.00					2	500.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	239400060176	PELOTA DE GOMA PARA ENTRENAMIENTO DE 8 kg	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	300.00					2	600.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	239400060214	PELOTA DE GOMA PARA ENTRENAMIENTO DE 12 kg	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	350.00					2	700.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	812243810009	DISCO DE METAL PARA LEVANTAMIENTO DE PESAS REVESTIDO CON CAUCHO 2.5 kg	2.6.3 2.7 1	UNIDAD	100.00					4	400.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	812243810010	DISCO DE METAL PARA LEVANTAMIENTO DE PESAS REVESTIDO CON CAUCHO 5 kg	2.6.3 2.7 1	UNIDAD	200.00					4	800.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	812243810011	DISCO DE METAL PARA LEVANTAMIENTO DE PESAS REVESTIDO CON CAUCHO 10 kg	2.6.3 2.7 1	UNIDAD	250.00					4	1,000.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	812243810012	DISCO DE METAL PARA LEVANTAMIENTO DE PESAS REVESTIDO CON CAUCHO 20 kg	2.6.3 2.7 1	UNIDAD	300.00					4	1,200.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	239400090327	CUERDA DE RESISTENCIA ELÁSTICA 30 m COLOR AZUL	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	50.00					6	300.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	239400090328	CUERDA DE RESISTENCIA ELÁSTICA 30 m COLOR GRIS	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	50.00					6	300.00

Fecha: 17/03/2023  
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	239400090326	CUERDA DE RESISTENCIA ELÁSTICA 30 m COLOR VERDE	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	50.00					6	300.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	239400090325	CUERDA DE RESISTENCIA ELÁSTICA CON MANGO 45 cm COLOR NEGRO	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	50.00					6	300.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	816499870001	TRAMPOLIN	2.6.3 2.7 2	UNIDAD	250.00					3	750.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	501100041855	BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 0.8 µm X 8 in X 12 in TROQUELADO EN ROLLO X 1000	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	15.00					6	90.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	501100042135	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 39 in X 56 in APROX. COLOR AMARILLO	2.3.1 5.3 1	CIENTO	20.00					30	600.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	495700070005	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	10.00					20	200.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	199100100892	PARLANTE BLUETOOTH (MENOR A 1/4 UIT) 3 W	2.3.1 6.1 2	UNIDAD	150.00					3	450.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	791900080315	COLCHONETA DE NBR PARA YOGA	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	25.00					5	125.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	602225960005	CRONOMETRO DIGITAL	2.6.3 2.9 5	UNIDAD	50.00					1	50.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	716000140180	PIZARRA DE VINILO ADHESIVO 60 cm X 1.20 m	2.3.1 9.1 2	UNIDAD	40.00					1	40.00

Fecha: 17/03/2023  
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	139200440005	PAÑO FACIAL HOJA SIMPLE X 100 LENCOS	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	10.00					4	40.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	710600030015	FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	CIENTO	100.00					50	5,000.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	8.00					100	800.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	501100042722	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 48 cm X 70 cm COLOR ROJO	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	0.40					3,300	1,320.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	139200160089	PAPEL TOALLA X 300 m	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	22.00					348	7,656.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	501100042560	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 32 in X 140 in COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	CIENTO	60.00					6	360.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	135000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	2.3.1 5.3 1	PAR	5.00					5	25.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	5.00					300	1,500.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	169900430054	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz	2.3.1 5.3 1	CIENTO	2.00					5	10.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	133000540005	REMOVEDOR DE SARRO X 1 L	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	10.00					24	240.00

Fecha: 17/03/2023  
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	10.00					20	200.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	135000050089	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 45 cm	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	8.00					4	32.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	135000140142	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 38 cm X 78 cm	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	5.00					25	125.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	895700080668	TELA FRANELA 90 cm X 1.00 m COLOR GRIS	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	5.00					25	125.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	133000370111	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES X 1 gal	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	10.00					10	100.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	2.3.1 5.3 1	PAR	5.00					10	50.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	133000170036	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA VAJILLA X 1 L	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	10.00					24	240.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	133000070088	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	10.00					10	100.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	895700080624	TELA FRANELA 35 cm X 70 cm	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	2.00					24	48.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	10.00					30	300.00

Fecha: 17/03/2023  
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580700150007	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					200	30.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580700100007	AMOXICILINA 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					480	72.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	581000080007	AZITROMICINA 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					110	16.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583800730005	BISMUTO SUBSALICILATO 262 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	1.00					780	780.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583100320002	CAPTOPRIL 25 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					250	37.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580800180003	CEFALEXINA 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					270	40.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580800140005	CEFRADINA 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					100	15.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200080001	CELECOXIB 200 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					1,030	154.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580300030001	CETIRIZINA 10 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					650	97.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	581400130004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					400	60.00

Fecha: 17/03/2023  
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580300180005	CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					400	60.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580300180004	CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					1,000	150.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	587100030005	DEXAMETASONA 4 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					200	30.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	587100030001	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					50	7.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	584900280003	DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					50	7.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200470043	DICLOFENACO 1 g/100 mL AEROSOL TÓPICO 85 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					160	24.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200470004	DICLOFENACO 50 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					850	127.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200470018	DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					530	79.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580700120005	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					140	21.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583800750003	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					200	30.00



Fecha: 17/03/2023  
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583800750001	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					190	28.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580300190002	EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					50	7.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583800810005	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					500	75.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583800810004	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					100	15.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200120001	ETORICOXIB 120 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					600	90.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200340001	KETOROLACO 60 mg INY 2 mL	2.3.1 8.1 2	AMPOLLA	0.15					100	15.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580300030016	LEVOCETIRIZINA 5 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					460	69.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	581400040003	LEVOFLOXACINO 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					200	30.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580300200004	LORATADINA 10 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					1,000	150.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200210001	MELOXICAM 15 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					220	33.00

Fecha: 17/03/2023  
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200210006	MELOXICAM 15 mg/1.5 mL INY 1.5 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					50	7.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200440007	METAMIZOL SODICO 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					350	52.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					1,000	150.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583800710007	OMEPRAZOL 20 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					100	15.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	586300010003	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					350	52.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					1,150	172.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583800220012	SIMETICONA 80 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					350	52.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	586900060001	TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					300	45.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	586900060009	TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					100	15.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583800760003	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					450	67.50

Fecha: 17/03/2023  
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	585100130001	SALES DE REHIDRACION ORAL PLV 27.9 g	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	1.00					955	955.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	351000025690	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 1000 mL	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	5.00					30	150.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580100210019	LIDOCAINA CLORHIDRATO SIN PRESERVANTES 2 g/100 mL (2 %) INY 20 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	5.00					30	150.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583600190039	YODO POVIDONA (ESPUMA) 7.5 g/100 mL SOLUCIÓN 60 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	5.00					5	25.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583600190090	YODO POVIDONA 7.5 g/100 mL SOL 60 mL	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	5.00					10	50.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	587100010007	HIDROCORTISONA (COMO SUCCINATO SÓDICO) 100 mg INY	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					20	3.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583300520002	MUPIROCINA (COMO SAL CALCICA) 2 g/100 g (2 %) CRM 15 g	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					30	4.50
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	583800360001	LOPERAMIDA 2 mg TAB	2.3.1 8.1 2	TABLETA	0.15					300	45.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	495700030024	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	0.10					10,000	1,000.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	495701570008	AGUJA ESPINAL DESCARTABLE 22 G X 2 1/2 in	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	0.10					10,000	1,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	581000070002	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	0.15					100	15.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	581800100005	FLUCONAZOL 150 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					100	15.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	580200430010	IBUPROFENO 400 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	0.15					1,000	150.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	495700280141	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	10.00					100	1,000.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	495700280142	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	10.00					200	2,000.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	495700290004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	2.3.1 8.2 1	PAR	1.00					4,250	4,250.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	495700350044	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	0.10					10,000	1,000.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	495700350032	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	0.10					8,000	800.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	493700210574	SENSOR DE OXÍGENO PARA ESPIRÓMETRO COSMED	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	150.00					2	300.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	140400032190	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO, SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROCESOS	2.6.6 1.3 2	UNIDAD	7,000.00					4	28,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	812219060004	BICICLETA ESTACIONARIA COMPUTARIZADA ANAEROBICA	2.6.3 2.7 1	UNIDAD	800.00					1	800.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	532258830002	EQUIPO PARA PRUEBA DE ESFUERZO COMPUTARIZADO - PLATAFORMA DE FUERZA	2.6.3 2.4 2	UNIDAD	3,000.00					1	3,000.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	351100020658	TIRA REACTIVA PARA LACTATO EN SANGRE	2.3.1 8.2 1	DETERMINACION	0.10					3,000	300.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	351100020558	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 100	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	30.00					13	390.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	355100020182	TIRA REACTIVA PARA HEMOGLOBINA EN SANGRE X 100	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	30.00					4	120.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	493700143085	LÍNEA DE MUESTRA PARA ESPIRÓMETRO COSMED	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	150.00					2	300.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	511000151073	DEPOSITO DE POLIETILENO PARA DESCARTE DE MATERIAL PUNZOCORTANTE X 1.5 L	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	3.00					160	480.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	532202400005	ANALIZADOR BIOQUIMICO DE LACTATO	2.6.3 2.4 2	UNIDAD	150.00					4	600.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	532244770023	EQUIPO DE SISTEMA DE EVALUACIÓN ISOCINÉTICA	2.6.3 2.4 2	UNIDAD	40,000.00					1	40,000.00
17/03/2023	0003-2023-DINASEB/IPD.	511000150859	DEPOSITO DE POLIETILENO PARA DESCARTE DE MATERIAL PUNZOCORTANTE X 3 L	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	5.00					18	90.00

Fecha: 17/03/2023  
Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°021-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
<b>Area Usuaria : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACION DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA</b>													
17/03/2023	013-2023-UFARDELM/IPD	261700010274	CAPACITOR (CONDENSADOR) DE ALUMINIO 30 µF 450 VAC +/-5%	2.3.1 5. 4 1	UNIDAD	31.50	120	9,600.00			200	6,300.00	
17/03/2023	013-2023-UFARDELM/IPD	281600210959	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 1.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR CELESTE	2.3.1 5. 4 1	UNIDAD	230.00					2	460.00	
17/03/2023	013-2023-UFARDELM/IPD	285000090279	TERMINAL DE PRESION TIPO HEMBRA PARA CABLE N° 14	2.3.1 5. 4 1	UNIDAD	0.50					500	250.00	
17/03/2023	013-2023-UFARDELM/IPD	731500040110	SOLVENTE DIELECTRICO SS 25	2.3.1 11. 1 1	GALÓN	80.00					20	1,600.00	
<b>Area Usuaria : DIRECCION NACIONAL DE RECREACION Y PROMOCION DEL DEPORTE</b>													
17/03/2023	004-2023-DNRPD/IPD	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	2.3.2.7.11.2	SERVICIO							15,350.00	
							<b>Total General en S/.</b>		<b>9,600.00</b>		<b>0.00</b>		<b>217,061.40</b>

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

**Firma Digital**  
Firmado digitalmente por MORI GUTIERREZ Diana Claret FAU  
20135897044 soft  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 17.03.2023 16:26:32 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

**Firma Digital**  
Firmado digitalmente por VIGIL SALAZAR Maria Teresa FAU  
20135897044 hard  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 17.03.2023 18:12:54 -05:00

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad